
* Nákup motorových vozidel pro KÚOK

T Olomoucký kraj část 1; vozidlo třídy SUVr
Olomoucký kraj

DPHjSkoda Nabídková v Kč bez 726 527,50

1I po d mIn k aKoXy
Karo.5-

s
2024

POQVÍNrtA

PODMÍNKA

po d mín k a

Pcftómíakserení (vícirír íslčcl PODMÍNKA

Typ motcmi POOMlNKA

Spotřeba pchonrych limol • Ma>imé'ni spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz PODMÍNKA 7.8

POOMlNKA

POOMlNKA

ťvtoré) PODMÍNKA

PODMÍNKA 1964
Wr»uuduYfca (ni. PODMÍNKAunit automat; pctoamoosa!) automatická
Počet rycntostních slupňu m.n PODMÍNKA 7

Rczrnčry, VlléjSl dÉSU! PODMÍNKA 4384
Vntjii iitkatUiz ztcátak; PODMÍNKA 18-11
VySka nezatíženého' PODMÍNKA

Objem zavszadbvčfopro-ior.i PODMÍNKAv ír.fficti

Bezpečnost a
zabezpečeni

□aUrunicfcý stabilizační -vyšte MESP č-DSC) PODMÍNKA

Brzdový assteni (BAS) Není PODMÍNKOU

AseSent rozjezdu dn kopre

Čelní arba.j ři-jiče

PODMÍNKA

PODMÍNKA

Čelní a.itkag spolujezdce PODMÍNKA

Scčm 3 htsv . aiitocjy v p/etíu PODMÍNKA

: akbeyu s[x*ltijĚiřdoe PODMÍNKA

lykáni s dálkovým ovtecňm. PODMÍNKA

kbO přední svědomé*/ PODMÍNKA

ZadnllEOsvéba í>ODM(NKA

2L PODMÍNKA

Vyžíváni ifTednícts PODMÍNKA

AutCtádP AÍAfM IDMlNK
JDMÍŇk

Dívky kul ■ velikost mm v e vstAcť {u obou sed} PODMÍNKA 18'
Disky kol spec
i letnou stihni

crf.kace [dtztavaleE tiuíh rta&idivuui u fiožsdsvKii ccel
PODMÍNKA lehká slitina

PrrvNicdnoíod
dote2davá sada na op

. pr.svadné doje
POOMlNKA

Kampani sada kol pru zimri; a letni provoz (druha sada) POOMlNKA
Pasky kol spec

(druha satia)

-třkáce idodav^lel nsuíe

PODMÍNKA lehké slitina

m.n 2 zčnyvá PODMÍNKA 2 zenové klimatizace Climatranic

Vyhřívané delr.i sVJo PODMÍNKA

Bl nasizvfeina vnřjU zpětná zr PODMÍNKA

Ostčkouač z&duliro skia Neisl PODMÍNKOU

€ lektneké ov&dái-ii předních t zedničtí oken PODMÍNKA.’

Podané a výškové naslavttubi) vciam PODMÍNKA

Pov výbava dle vylv 153*3023 Sb PODMÍNKA

PODMÍNKA
požadavky Deéfový g světelný sen. POOMlNKA

POOMlNKA

MoS/fvnkčlil kožený voVin; vyhřívány s ovkédSoirM ptevodo-Ay PODMÍNKA

VátuSIrt přístrojová desízi PODMÍNKA

nl-cky knnvcrov/ systinl po d mín k a

NcaPODMiNKOjVnéjSI zpětná zr.

Nárazník v barvě' N<-|>. PODMÍNKOU

Nastavitelné kaketni opé*a vpředu PODMÍNKA

Tezlilpí koben PODMÍNKA
~T7 Vyhřivané trysky ostňkovaču čekiilio skla PODMÍNKA

PODMÍNKA

e palcový barevný disptej s možností pč[>
ivč zobrazeni fv-ivcgeice mot-itnltic 1a;c/onv, na dispte,t.
naci včetrvč mapových pcdktódu £v-Cf'y s bezplatnou

PODMÍNKA

účastnu
ncdnccene parametry

Po2némky

PODMÍNKA - Požadováno jeku povinna hodnota

Nen. PODMÍNKOU • Nebude požadované ,a«c volite'ná) uchazeč doplní -je-í. zahrnuto v nabídkové ceně

Zadavatel požaduje.

Zadavate' SQuča

Zadavate pfrso

parametru, než požadovaný

odpovídat bezpečnostním a jiným parametrům nabízeného vozidla.

aby j
tpot

bys vybavena pneumatikami pro z.mn, období a d<u!ia sada kot by-a vybav
celý rok .Druhou sadou' se tedy rozumí dodání sady kci pro ©dirSné období. než kterou j e

byly spleeny minimální parametry „Disky kol - velikost mm v palcích (u c

nélrsí parametry rozd-l.ne nabízené hodnoty u jednotlivých sad (tzn že u

jlcip

matikami pro letni obíc-bi. tak Sby bylo možno vůz
vozidlo vytaveno

cfceu sad)'

i jedne ze sad

mmimair.i parameť) Nabídnuté parametry

ssné požaduje,
vití pokud bud

aby u obou sad

ou šprt
Disky kol sp

í může být n
ecitikace

atndnutas vySši
parametr a u druhé sad,- může tyt nabídnuta hodnota spMu sad kel


